СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность муниципального образования городское поселение Кондинское

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов  городского поселения Кондинское решил:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность городского поселения Кондинское (прилагается).

2.  Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».

        3.   Контроль за выполнением решения возложить на заведующего сектором по муниципальному имуществу и жилищной политике администрации городского поселения Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

 Г.С. Першин
 Глава городского

 поселения Кондинское
С.А. Дерябин
пгт. Кондинское

29 октября 2013 года

№  10
Приложение

к  решению Совета депутатов
 городского поселения Кондинское

      от 29 октября 2013 года № 10
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности  муниципального образования Кондинский район

в муниципальную собственность городского поселения Кондинское
	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая

стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	I. Нежилое имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления

	1
	Здание школы №1 (корпус №2), этажность-1, год постройки-1939
	Гагарина ул., д. 23,  п.г.т. Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, Тюменская обл., 628210;

	942771,04

	Итого

	942771,04